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ścianka boczna do daszków
łukowych 160x65x45
Czas wysyłki: 48h

Cena

490,00 PLN

Opis produktu

WYSOKOŚĆ 160cm,  GŁĘBOKOŚĆ U PODSTAWY 45cm, GŁĘBOKOŚĆ U NASADY 65cm

Ochrona drzwi:
Osłonięcie drzwi  oraz ich najbliższego otoczenia przed działaniem opadów atmosferycznych ma znaczenie nie
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tylko dla dłuższego ich utrzymania w jak najlepszym stanie, ale również dla naszej wygody. Deszcz spływając
po drzwiach czy oknach może dostać się do środka budynku, a śnieg może zalegać na wycieraczce i blokować
swobodne otwieranie drzwi. Istotny jest fakt, że wielu producentów drzwi wymaga dla celów gwarancyjnych
osłonięcia drzwi przed wpływem czynników atmosferycznych.

 

Zastosowanie:
Ścianki boczne o wymiarach 160x65x45 przeznaczone są do montażu z daszkami stalowymi bez podpórek o
głębokości 70cm oraz 90cm. Chronią drzwi oraz najbliższe otoczenie przed deszczem i nawiewaniem śniegu.
Poleca się je gdy usytuowanie wejścia naraża je na działanie wiatrów z deszczem lub śniegiem

 

Ważne
Ścianki występują w dwóch wariantach: prawa i lewa. Przy zamówieniu prosimy podać stronę (stojąc na wprost
drzwi na zewnątrz budynku)

Solidne materiały:
Ścianki wykonane są z profili stalowych spawanych 20mm x 20mm , lakierowane proszkowo na kolor brązowy
(RAL 8017) dzięki czemu zachowują najwyższą odporność na warunki atmosferyczne.
Pokrycie z wytrzymałej płyty poliwęglanowej komorowej 4mm, z filtrem UV dzięki czemu zachowuje
ona odporność na żółknięcie oraz starzenie w wyniku działania promieni słonecznch.
Płyta jest odporna na grad oraz umiarkowane obciążenie śniegiem.

  

Trwałość przez lata: 
Dzięki utwardzanemu termicznie lakierowi proszkowemu zadaszenia można myć pod ciśnieniem.

 

 

Łatwy montaż:
Ścianki boczne montujemy do fasady budynku już po zamontowaniu daszka poprzez przykręcenie śrubami do
ściany. W górnej części ścianki znajduje się łącznik z daszkiem wzmacniający ściankę przed naporem wiatru.

 

 

Zamówienie:
Aby zamówić ten daszek wystarczy skorzystać z opcji "Kup teraz"  lub zamówić telefonicznie tel. 602 430 294
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